
Znak sprawy: DKO.271.18.2022 
 

Strona 1 z 2 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Kraków, dnia 22 marca 2022 r. 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Dostawa elementów 
wyposażenia scenicznego – oświetleniowego i audio. 

 

Teatr KTO, ul. Zamoyskiego 50, 30-523 Kraków, zwany w dalszej części Zamawiającym, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, przedstawia informacje 

z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.03.2022 r., o godzinie 13.00 i zostały otwarte następujące 

oferty: 

Część 1 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 

w ofercie 

[w zł brutto] 

Termin dostawy 

(rozumiany jako 

termin wykonania 

zamówienia) – 

w dniach 

liczonych 

od zawarcia 

umowy 

1 

Kam-i Music Media 

Jarosław Igielski 

ul. Romana Dmowskiego 1C 

18-400 Łomża 

47 990,00 zł 10 dni 

2 

Agencja Muzyczna ACCORD 

Włodzimierz Piesiak 

ul. Wiśniowa 10 

78-400 Szczecinek 

52 361,10 zł 7 dni 

3 

Kacper Różański SCENTEKNIKER 

ul. Śnieżna 20 

30-822 Kraków 

48 625,22 zł 10 dni 

4 

VISION Zbigniew Ducki 

ul. Śreniawitów 2/64 

03-188 Warszawa 

47 125,00 zł 10 dni 

 

Część 2 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 

w ofercie 

[w zł brutto] 

Termin dostawy 

(rozumiany jako 

termin wykonania 

zamówienia) – 

w dniach 

liczonych 

od zawarcia 

umowy 

1 

Kam-i Music Media 

Jarosław Igielski 

ul. Romana Dmowskiego 1C 

18-400 Łomża 

3 445,00 zł 10 dni 



Znak sprawy: DKO.271.18.2022 
 

Strona 2 z 2 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena zawarta 

w ofercie 

[w zł brutto] 

Termin dostawy 

(rozumiany jako 

termin wykonania 

zamówienia) – 

w dniach 

liczonych 

od zawarcia 

umowy 

2 

Agencja Muzyczna ACCORD 

Włodzimierz Piesiak 

ul. Wiśniowa 10 

78-400 Szczecinek 

4 378,80 zł 7 dni 

3 

Kacper Różański SCENTEKNIKER 

ul. Śnieżna 20 

30-822 Kraków 

3 664,17 zł 10 dni 

4 

VISION Zbigniew Ducki 

ul. Śreniawitów 2/64 

03-188 Warszawa 

5 535,00 zł 10 dni 

 


